ktorými figuruje aj príjemca. Z uvedeného dôvodu Poskytovateľ touto zmluvou prevádza na 

príjemcu finančné prostriedky podľa nasledovných ustanovení tejto zmluvy: 

čl. 1 

Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie sumy maximálne vo výške 14 500,- EUR (slovom: 

štrnásťtisícpäťsto eur) príjemcovi na úhradu výdavkov realizácie projektových aktivít uvedených 

v prílohe tejto zmluvy súvisiacich s riešením krízovej situácie utečencov v Slovenskej republike. 

Rámcový zoznam a rozsah projektových aktivít je uvedený v prílohe tejto zmluvy.